

Heeros

TILINPÄÄTÖS 31.12.2020

Yhtiö

Heeros Oyj
Televisiokatu 4
00240 HELSINKI
Y-tunnus 1598868-0
Kotipaikka Helsinki
www.heeros.com

Sisälllys	Sivu
1. KONSERNITILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA	1.1.2020 - 31.12.2020
Toimintakertomus	1-4
Konsernin tuloslaskelma	5
Konsernin tase	6
Konsernin rahoituslaskelma	7
Tuloslaskelma	8
Tase	9
Konsernin liitetiedot	10-12
Liitetiedot	13-15
Tilinpäätöksen allekirjoitukset	16
Luettelo kirjanpito- ja tositelajeista sekä säilytystavoista	16
Tilintarkastusmerkintä	17

HEEROS OYJ**Toimintakertomus 2020****Heeros-konsernin kehitys tilikaudella 1.1.-31.12.2020**

Vuosi 2020 oli monella tapaa poikkeuksellinen: COVID-19-pandemia vaikutti laajasti yritysten aktiivisuuteen, mutta samalla se antoi lisää vauhtia kiihtyvälle taloushallinnon digitalisaatiolle. Heeroslaisille vuosi oli myös yrityksen 20-vuotisjuhlavuosi. Heeroksen organisaatiota, prosesseja ja johtamista kehitettiin asiakaslähtöisempään suuntaan, johtoryhmän kokoonpanoa uudistettiin ja toimintaa tehostettiin läpi organisaation. Tavoitteena oli kannattavuuden parantaminen sekä ennen kaikkea asiakkaan tarpeisiin paremmin vastaava laadukas palvelu.

Vuodelle 2020 asetetut tehostamistavoitteet saavutettiin, operatiivinen kassavirta kääntyi positiiviseksi ja käyttökate (EBITDA) vahvistui, vaikka liikevaihdon kehitys ja talouden näkyvyys muuttuivatkin dramaattisesti maaliskuusta eteenpäin. Tilikauden tuloksen kääntäminen positiiviseksi on myös merkittävä saavutus.

Lokakuussa julkistettiin Heeroksen uusi strategia vuosille 2021 – 2023. Tavoitteena on vuosina 2021–2023 siirtyä liiketoiminnan investointivaiheesta kannattavaan liikevaihdon kasvuun ja palveluiden skaalaamiseen taloushallinnon kasvavilla ohjelmistomarkkinoilla. Strategian kommunikointi onnistui ja loppuvuodesta Heeros sai merkittävästi lisää osakkeenomistajia.

Heeros-konsernin liikevaihto kasvoi 2 % edellisvuodesta ja jatkuva liikevaihto kasvoi 4 %. Jatkuvan liikevaihdon osuus oli noin 95 % koko liikevaihdosta. Vuoden 2020 käyttökate (EBITDA) kasvoi 56 % ja oli 1 429 (913) tuhatta euroa eli 16,3 (10,6) % liikevaihdosta. Käyttökate paransivat alkuvuodesta toteutettu organisaatiomuutos ja jatkuvat liiketoiminnan tehostamistoimet sekä niissä saavutetut 450 tuhannen euron säästöt. Vuodelle 2020 kohdistui 472 tuhannen euron kertaluonteiset kulut, jotka liittyivät Heeroksen alkuvuoden organisaatiomuutokseen. Oikaistu käyttökate oli 1 901 (913) tuhatta euroa, kasvua 108 % edellisvuodesta. Vuoden 2020 liikevoitto (EBIT) oli 204 (-190) tuhatta euroa. ja tilikauden tulos oli 22 (-294) tuhatta euroa.

Konsernin ja emoyhtiön keskeiset tunnusluvut

Konsernin taloudellista asemaa kuvaavat seuraavat tunnusluvut:

Konserni	Vuosi 2020	Vuosi 2019	Vuosi 2018
Liikevaihto	8 752	8 605	8 000
Jatkuva liikevaihto	8 325	8 041	7 384
Liikevoitto	204	-190	-311
Liikevoitto, % liikevaihdosta	2 %	-2 %	-4 %
Omavaraisuusaste, %	34 %	31 %	32 %

Emoyhtiö	Vuosi 2020	Vuosi 2019	Vuosi 2018
Liikevaihto	8 641	8 540	7 940
Jatkuva liikevaihto	8 179	7 905	7 274
Liikevoitto	493	378	420
Liikevoitto, % liikevaihdosta	6 %	4 %	5 %
Omavaraisuusaste, %	49 %	45 %	52 %

Tase, rahoitus ja investoinnit

Heeros-konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 5 790 (5 757) tuhatta euroa. Taseen loppusumma kasvoi 33 tuhatta euroa. Uusia kehittämismenojen aktivointeja arvioitiin edellisvuotta tarkemmin, mikä näkyi poistoja pienempinä aktivointeina. Poistot ja arvonalentumiset katsauskaudella olivat 1 227 (1 104) tuhatta euroa ja investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin 1 019 (1 249) tuhatta euroa.

Yhtiön omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 34,0 (31,4) % ja korollista velkaa oli 1 289 (2 128) tuhatta euroa. Tammikuussa 2020 Business Finland myönsi Heeros Oyj:lle 388 tuhannen euron lainan, jonka tarkoituksena oli tukea automatisoidun ostolaskuprosessin (Heeros Ostolaskut) tuotekehityshanketta. Yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä käyttämätön 800 tuhannen euron suuruinen tililimiitti. Konsernin kassavarat 31.12.2020 olivat 644 (141) tuhatta euroa.

Organisaatio ja henkilöstö

Heeros toimii Suomessa kolmella paikkakunnalla, Helsingissä, Jyväskylässä ja Turussa. Lisäksi Heeroksella on tytäryhtiöt Hollannissa (Heeros Nederland Holding B.V., jolla tytäryhtiö Heeros Nederland B.V.) ja Ruotsissa (Heeros Nordic AB). Heeros Oyj omistaa tytäryhtiönsä sataprosenttisesti. Heeros allekirjoitti lokakuussa ulkoistussopimuksen eSalary Evolution Oy:n kanssa ePalkat-ratkaisunsa ylläpidosta ja kehittämisestä. Sopimuksen osana Heeroksesta siirtyi uuteen yhtiöön yhteensä kolme henkilöä 1.11.2020 alkaen. Tilikauden päättyessä Heeros omisti 49 % eSalary Evolution Oy:stä.

Heeros-konsernissa työskenteli vuoden 2020 lopussa 80 henkilöä (92). Maantieteellisesti henkilöstö jakautui seuraavasti: Suomi 74 henkilöä ja Hollanti kuusi henkilöä. Heeros mittaa henkilöstön työtyytyväisyyttä jatkuvasti pulssikyselyllä.

Heeros uudisti vuoden aikana organisaatiotaan ja johtoryhmäänsä paremmin asiakakasta palvelevaksi. Yhtiön johtoryhmään kuuluivat katsauskauden päättyessä Mikko Pilkama (toimitusjohtaja, johtoryhmässä 19.12.2020 2019 alkaen), Juha Takala (Director, Customer Growth, johtoryhmässä 16.3.2015 alkaen), Juho Pakkanen (talousjohtaja, johtoryhmässä 1.3.2019 alkaen), Anna Floman (Director, R&D, johtoryhmässä 16.3.2020 alkaen), Henri Liuska (Director, Products, johtoryhmässä 4.5.2020 alkaen) ja Jarno Lehikoinen (Director, Land Sales, johtoryhmässä 1.7.2020 alkaen). Katsauskauden jälkeen 1.1.2021 johtoryhmässä aloitti Karoliina Beltrami (Director, People & Culture).

Hallinto

Heeros Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.3.2020 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden ajalta 1.1. - 31.12.2019.

Yhtiökokous päätti valita hallitukseen viisi jäsentä ja valitsi hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka uudelleen sen nykyiset jäsenet Keijo Karjalaisen, Marko Kaupin ja Samuli Savialan sekä uusina jäseninä Juho Nikkolan ja Päivi Kangasmäen. Hallitus päätti yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa valita puheenjohtajakseen Marko Kaupin.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 2 700 euroa kuukaudessa ja hallituksen muille jäsenille maksetaan 1 000 euroa kuukaudessa ja että hallituksen jäsenten matkustus- ja majoituskustannukset korvataan yhtiön kulukorvauskäytännön mukaan.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajana valitaan jatkamaan tilintarkastusyhteisö Moore Rewinet Oy. Tilintarkastusyhteisön nimeämänä vastuunalaisena tilintarkastajana jatkoi KHT Jari Paloniemi. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikauden tappio kirjataan taseessa voitto-/tappio -tilille ja että osinkoa ei jaeta.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla siten, että hankittava määrä on enintään 439 000 kappaletta.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 879 000 osakkeen antamisesta yhdessä tai useammassa erässä osakeannilla ja/tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia.

Osake ja osakkeenomistajat

Heerokselle on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhdenmukiset oikeudet. Heeroksen osakkeita oli 31.12.2020 merkittynä kaupparekisteriin 4 459 963 (4 399 963) kappaletta. Yhtiön hallussa ei ollut 31.12.2020 omia osakkeita. Heeroksella oli 31.12.2020 yhteensä 1 298 (755) osakkeenomistajaa. Omistajien lukumäärä kasvoi 31.12.2019 tilanteeseen verrattuna 543 osakkeenomistajalla.

Heeroksen osake on noteerattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla Helsingissä tunnuksella HEEROS. Kaupankäynti alkoi 10.11.2016. Kaupankäyntipäiviä oli 1.1.2020-31.12.2020 välisenä aikana 252 päivää. Vuoden 2020 aikana vaihdettiin 1 230 219 (958 392) osaketta, ja vaihdon kokonaisarvo oli 5 565 435 (2 191 203) euroa.

Kurssi oli korkeimmillaan 9,00 (2,54) euroa ja alimmillaan 2,14 (2,00) euroa. Keskimurssi oli 4,52 (2,29) ja päätöskurssi 7,50 (2,32) euroa. Markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 33,45 (10,21) miljoonaa euroa.

Riskit ja epävarmuustekijät

COVID-19-pandemia on vaikuttanut Heeroksen liiketoimintaan pääasiassa asiakkaiden transaktiovolyymien eli osto- ja myyntilaskujen määrän pienenemisen kautta.

Heeros turvaa henkilöstönsä terveyden ja hyvinvoinnin tarjoamalla mahdollisuuden yhdistää turvallinen toimistolla työskentely ja etätyö. Mahdollisella COVID-19-tartuntojen leviämällä Heeroksen henkilöstön keskuudessa voisi kuitenkin olla vaikutusta kehitysprojektien läpivientiin ja asiakaspalveluun. Pitkään jatkuessaan etätyöllä voi myös olla negatiivista vaikutusta henkilöstön jaksamiseen ja siten myös tuottavuuteen ja muutosprojektien läpivientiin.

Taloushallinnon ohjelmistomarkkina on kasvava markkina. Tästä huolimatta digitalisaation myötä myös Suomeen voi tulla uusia, vain tiettyihin toiminnallisuuksiin keskittyneitä kilpailijoita, jotka voivat mahdollisesti heikentää Heeroksen kilpailukykyä sen tavoittelemassa asiakaskunnassa.

Tilitoimistoalan konsolidoitumisen kiihtyminen voi vaikuttaa Heeroksen kasvuun negatiivisesti: Heeros voi menettää asiakkaita, jos konsolidoiva tilitoimistoketju ei käytä Heeroksen tuotteita tai palveluita.

Heeros käyttää operatiivisessa liiketoiminnassaan ja kehitystyössään yhteistyökumppaneita, kuten esimerkiksi erilaisia palveluntarjoajia ja alihankkijoita, verkkolaskuoperaattoria sekä maksujen- ja laskujenvälittäjiä. Lisääntyvä kumppanien käyttö palveluiden tuottamisessa voi johtaa siihen, että virheiden ja käyttökatkojen määrä kasvaa ja tyytymättömyys asiakkaissa lisääntyy. Yhteistyökumppaneiden ja alihankkijoiden mahdollisista virheistä tai muista toimista saattaa siten aiheutua vaikutuksia Heeroksen liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen tai maineeseen.

Heeros on panostanut turvallisiin IT-järjestelmiin ja tietoliikenneyhteyksiin. Mahdolliset tietoturvaloukkaukset, palvelunestohyökkäykset, tietomurrot tai tietovuodot voivat kuitenkin vahingoittaa Heeroksen liiketoimintaa ja aiheuttaa haittoja myös asiakkaille.

Osaavien työntekijöiden onnistunut rekrytointi, aktiivinen henkilöstön kehittäminen sekä henkilöstön tyytyväisyys ovat Heeroksen liiketoiminnan menestyksen kannalta merkittäviä tekijöitä, jotta Heeros voi pitää palveluksessaan pätevän ja toimialaa ymmärtävän henkilöstön. Henkilöstön tyytyväisyyden lasku voi heijastua asiakaspalvelun laatuun.

Myyntin kasvun myötä Heeroksella on käynnissä useita samanaikaisia toimitusprojekteja. Tähän saattaa liittyä riski siitä, että projektitoimitukset myöhästyvät, millä voi olla negatiivista vaikutusta liikevaihdon kasvuun.

Heeroksen kansainvälisen liikevaihdon kasvattaminen perustuu pitkälti myyntiin pk-yrityksille. Nykyisen taloudellisen suhdanteen takia myynti yrityksille voi epäonnistua ja myyntisyklit olla tavanomaista pidempiä. Näiden syiden takia Heeroksen kansainvälisen liikevaihdon kasvattaminen voi olla hitaampaa Hollannissa ja Pohjoismaissa, millä olisi negatiivinen vaikutus liikevaihdon kasvuun.

Heeroksen hallitus vastaa siitä, että yhtiön riskienhallinta on asianmukaisesti ja tehokkaasti järjestetty. Yhtiön riskienhallintajärjestelmällä pyritään tunnistamaan konsernin strategiset, toiminnalliset, rahoitukselliset ja perinteiset vahinkoriskit. Riskienhallinta on sisällytetty osaksi yhtiön liiketoimintaprosesseja. Yhtiö ottaa toiminnassaan riskejä, jotka liittyvät sen strategiaan ja tavoitteiden toteuttamiseen. Riskienhallinnan tavoitteena on näiden riskialueiden ennakoiva ja kokonaisvaltainen hallinta.

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2021

Heeros odottaa nostavansa käyttökatemarginaalin (EBITDA, %:a liikevaihdosta) ja liikevaihdon kasvuprosentin yhteissumman (Rule of 40) 30 %:n tasolle tilikaudelta 2021.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

1.1.2021 johtoryhmässä aloitti Karoliina Beltrami (Director, People & Culture). Heeros tiedotti nimityksestä 21.12.2020.

Heeros toi tammikuussa markkinoille uuden, automatisoidun version ePalkat-palkanlaskentaratkaisusta ja helmikuussa uudistetun asiakkaan perustamisprosessin ja käyttöliittymän.

Hallituksen voitonjakoehdotus

Emoyhtiön tilikauden 2020 tulos oli 311 542,01 euroa. Hallitus esittää, ettei osinkoa jaeta ja tilikauden tulos siirretään voitto-/tappiotilille.

KONSERNITULOSLASKELMA	1.1.2020 - 31.12.2020		1.1.2019 - 31.12.2019	
Liikevaihto	8 751 849,91		8 605 344,92	
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	98 899,87		76 841,13	
Varaston muutos	13 000,00		9 500,00	
Ulkopuoliset palvelut	822 924,16	934 824,03	863 497,57	949 838,70
	<hr/>		<hr/>	
Palkat ja palkkiot	3 597 861,81		3 335 255,31	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	612 522,44		621 207,10	
Muut henkilösivukulut	118 562,28	4 328 946,53	95 997,13	4 052 459,54
	<hr/>		<hr/>	
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot		1 226 880,66		1 103 583,84
Liiketoiminnan muut kulut		2 059 181,34		2 689 910,42
	<hr/>		<hr/>	
Osuus osakkuusyritysten voitosta (+)		1 988,02		0,00
Liikevoitto	204 005,37		-190 447,58	
Rahoitustuotot ja -kulut				
Muut korko- ja rahoitustuotot	8 065,64		5 360,81	
Korkokulut ja muut rahoituskulut	108 527,31	-100 461,67	108 443,91	-103 236,21
	<hr/>		<hr/>	
Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	103 543,70		-293 683,79	
Tilikauden verot		81 744,05		0,00
Tilikauden voitto/tappio	21 799,65		-293 683,79	
	<hr/> <hr/>		<hr/> <hr/>	

KONSERNITASE	31.12.2020		31.12.2019	
VASTAAVAA				
Pysyvät vastaavat				
Kehittämismenot	4 367 114,62		4 557 506,92	
Liikearvo	0,00		26 666,84	
Aineelliset hyödykkeet	20 877,38		28 878,07	
Sijoitukset	<u>16 688,02</u>	4 404 680,02	<u>0,00</u>	4 613 051,83
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus				
Muu vaihto-omaisuus	2 000,00		15 000,00	
Saamiset				
Pitkäaikaiset				
Muut saamiset	20 245,93		20 243,04	
Lyhytaikaiset				
Myyntisaamiset	642 025,40		871 918,94	
Siirtosaamiset	76 943,17		96 087,45	
Rahat ja pankkisaamiset	<u>644 191,73</u>	1 385 406,23	<u>141 141,14</u>	1 144 390,57
VASTAAVAA		<u>5 790 086,25</u>		<u>5 757 442,40</u>
VASTATTAVAA				
Oma pääoma				
Osakepääoma	80 000,00		80 000,00	
Ylikurssirahasto	161 638,92		161 638,92	
Osakeanti	0,00		109 000,00	
SVOP-rahasto	4 426 059,14		4 174 294,13	
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-2 719 300,92		-2 425 617,13	
Tilikauden voitto/tappio	<u>21 799,65</u>	1 970 196,79	<u>-293 683,79</u>	1 805 632,13
Vieras pääoma				
Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	<u>1 467 094,86</u>	1 467 094,86	<u>1 849 862,52</u>	1 849 862,52
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	485 976,60		439 066,92	
Ennakkomaksut	220 525,42		360 297,25	
Ostovelat	504 531,26		548 758,07	
Muut velat	362 236,28		93 023,42	
Siirtovelat	<u>779 525,04</u>	2 352 794,60	<u>660 802,09</u>	2 101 947,75
VASTATTAVAA		<u>5 790 086,25</u>		<u>5 757 442,40</u>

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, EPÄSUORA	31.12.2020	31.12.2019
Liiketoiminnan rahavirta:		
Tilikauden voitto/tappio	21 799,65	-293 683,79
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	1 226 880,66	1 103 583,84
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	<u>1 248 680,31</u>	<u>809 900,05</u>
Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/ vähennys	249 037,82	86 897,40
Vaihto-omaisuuden lisäys/ vähennys	13 000,00	9 500,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/ vähennys	203 936,97	-518 239,78
Liiketoiminnan rahavirta (A)	<u>1 714 655,10</u>	<u>388 057,67</u>
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 001 820,97	-1 249 242,69
Investoinnit muihin sijoituksiin	-16 688,02	0,00
Investointien rahavirta (B)	<u>-1 018 508,99</u>	<u>-1 249 242,69</u>
Rahoituksen rahavirta:		
Oman pääoman lisäykset	142 765,35	109 000,00
Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	46 909,68	76 990,73
Pitkäaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	-382 767,66	174 187,21
Pitkäaikaisten saamisten lisäys/vähennys	-2,89	0,00
Rahoituksen rahavirta (C)	<u>-193 095,52</u>	<u>360 177,94</u>
Rahavarojen lisäys/ vähennys (A+B+C)	503 050,59	-501 007,08
Rahavarat tilikauden alussa	141 141,14	642 148,22
Rahavarat tilikauden lopussa	644 191,73	141 141,14

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA

1.1.2020 - 31.12.2020

1.1.2019 - 31.12.2019

Liikevaihto	8 640 876,86	8 540 490,39
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	98 899,87	76 841,13
Varaston muutos	13 000,00	9 500,00
Ulkopuoliset palvelut	894 767,84	924 713,57
	<u>1 006 667,71</u>	<u>1 011 054,70</u>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	3 343 165,86	2 926 580,46
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	547 069,05	551 436,45
Muut henkilösivukulut	89 317,62	69 103,29
	<u>3 979 552,53</u>	<u>3 547 120,20</u>
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	1 225 369,11	1 102 026,06
Liiketoiminnan muut kulut	<u>1 936 595,08</u>	<u>2 502 545,69</u>
Liikevoitto	492 692,43	377 743,74
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	8 065,64	5 360,81
Sijoitusten arvonalentuminen	0,00	1 291 553,94
Korkokulut ja muut rahoituskulut	107 472,01	104 962,74
	<u>-99 406,37</u>	<u>-1 391 155,87</u>
Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	393 286,06	-1 013 412,13
Tilikauden verot	81 744,05	0,00
Tilikauden voitto/tappio	<u>311 542,01</u>	<u>-1 013 412,13</u>

EMOYHTIÖN TASE

31.12.2020

31.12.2019

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Kehittämismenot	4 367 114,62		4 557 506,92	
Liikearvo	0,00		26 666,84	
Aineelliset hyödykkeet	19 467,10		25 956,10	
Sijoitukset	<u>2 080 119,88</u>	6 466 701,60	<u>1 780 419,88</u>	6 390 549,74

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus				
Muu vaihto-omaisuus	2 000,00		15 000,00	
Saamiset				
Pitkäaikaiset				
Myyntisaamiset konsernilta	0,00		186 398,60	
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	425 186,04		224 148,08	
Lyhytaikaiset				
Myyntisaamiset	631 572,67		848 908,97	
Muut saamiset	20 243,04		20 243,04	
Siirtosaamiset	56 393,07		79 050,38	
Rahat ja pankkisaamiset	<u>573 719,34</u>	1 709 114,16	<u>105 572,92</u>	1 479 321,99

VASTAAVAA

8 175 815,76

7 869 871,73

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma	80 000,00		80 000,00	
Ylikurssirahasto	161 638,92		161 638,92	
Osakeanti	0,00		109 000,00	
SVOP-rahasto	4 425 494,13		4 174 294,13	
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-978 504,77		34 907,36	
Tilikauden voitto/tappio	<u>311 542,01</u>	4 000 170,29	<u>-1 013 412,13</u>	3 546 428,28

Vieras pääoma

Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	<u>1 467 094,86</u>	1 467 094,86	<u>1 849 862,52</u>	1 849 862,52
Lyhytaikainen				
Velat saman konsernin yrityksille	391 500,00		412 895,02	
Lainat rahoituslaitoksilta	485 976,60		439 066,92	
Ennakkomaksut	220 525,42		360 297,25	
Ostovelat	495 091,59		555 171,71	
Muut velat	359 215,84		81 814,68	
Siirtovelat	<u>756 241,16</u>	2 708 550,61	<u>624 335,35</u>	2 473 580,93

VASTATTAVAA

8 175 815,76

7 869 871,73

KONSERNIN LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty Heeros Oyj, Heeros Nederland Holding B.V., Heeros Nederland B.V. ja Heeros Nordic AB. Konsernin sisäiset liiketapahtumat ja sisäiset saamiset sekä velat on eliminoitu.

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu EVL:n mukaisina enimmäispoistoina aineellisten hyödykkeiden osalta. Aineettomat hyödykkeet on poistettu erillisen poistosuunnitelman mukaan.

Pysyvät vastaavat

Liikearvo viiden vuoden tasapoisto (poisto-olettama 10 vuotta KPL 5:9 §)
Kehittämismenot progressiiviset poistot 6 vuodelle (poisto-olettama 10 vuotta KPL 5:8 §)

Kehittämismenot poistetaan kuuden vuoden aikana progressiivisesti seuraavasti:

1. vuoden poisto	0 %
2. vuoden poisto	10 %
3. vuoden poisto	15 %
4. vuoden poisto	20 %
5. vuoden poisto	25 %
6. vuoden poisto	30 %

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

	Meno- jäännös	Lisäykset (+)	Vähennykset (-)	Tilikauden poistot	Kirjanpitoarvo
Aineettomat hyödykkeet					
Liikearvo	26 666,84	0,00	0,00	26 666,84	0,00
Kehittämismenot	4 557 506,92	1 065 940,97	64 120,00	1 192 213,27	4 367 114,62
	<u>4 584 173,76</u>	<u>1 065 940,97</u>	<u>64 120,00</u>	<u>1 218 880,11</u>	<u>4 367 114,62</u>
Aineelliset hyödykkeet					
Koneet ja kalusto	28 878,07	0,00	0,14	8 000,55	20 877,38
Yhteensä	<u>4 613 051,83</u>	<u>1 065 940,97</u>	<u>64 120,14</u>	<u>1 226 880,66</u>	<u>4 387 992,00</u>

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin

	31.12.2020	31.12.2019
Toimihenkilöitä	82	89
Yhteensä	82	89

Konserniyhtykset

	Konsernin omistusosuus-%	Emoyhtiön omistusosuus-%
Heeros Oyj	0,0	0,0
Heeros Nederland Holding B.V.	100,0	100,0
Heeros Nederland B.V.	100,0	0,0
Heeros Nordic AB	100,0	100,0
eSalary Evolution Oy	49,0	49,0

Heeros Nederland B.V.:n ja Heeros Nederland Holding B.V.:n kotipaikka on Hollanti.
Heeros Nordic AB:n kotipaikka on Ruotsi.

Valuuttakurssi

Ulkomaisen tytäryrityksen Heeros Nordic AB:n tilinpäätöserät on muutettu kurssilla 10,05 Suomen rahaksi

Maksetut palkat ja palkkiot

Palkat	4 341 123,56	4 252 337,39
Eläkekulut	734 148,32	767 006,09
Muut henkilösivukulut	138 419,62	117 651,54
Yhteensä	5 213 691,50	5 136 995,02
Aktivointi	884 744,97	1 105 094,00

Maksetut palkat ja palkkiot toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille

285 524,59 223 159,84

Tilintarkastajan palkkiot

	2020	2019
Tilintarkastus	14 699,14	10 015,00
Muut lausunnot	0,00	0,00

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oma pääoma

	31.12.2020	31.12.2019
Osakepääoma	80 000,00	80 000,00
Ylikurssirahasto	161 638,92	161 638,92
Osakeanti	0,00	109 000,00
Sidottu oma pääoma	241 638,92	350 638,92
SVOP-rahasto 1.1.	4 174 294,13	4 174 294,13
Muutos tilikauden aikana	251 200,00	0,00
SVOP-rahasto 31.12.	4 425 494,13	4 174 294,13
<i>Muuntoero</i>	565,01	0,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-2 719 300,92	-2 425 617,13
Tilikauden tulos	21 799,65	-293 683,79
Vapaa oma pääoma	1 728 557,87	1 454 993,21
Oma pääoma yhteensä	1 970 196,79	1 805 632,13

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Velat joiden vakuutena on yrityskiinnitys

Panttivelkakirjat lainan vakuutena	1 350 000,00	1 350 000,00
Yrityksen hallussa	0,00	0,00
Yhteensä	<u>1 350 000,00</u>	<u>1 350 000,00</u>

Annetut pantit

Muut saamiset, vuokravakuudet	20 243,04	20 243,04
-------------------------------	-----------	-----------

Takaukset

Vuokratakaukset	86 359,67	99 035,67
-----------------	-----------	-----------

Muut vastuut

Leasingsopimuksista

Alkaneella tilikaudella maksettavat	54 121,61	148 073,22
Myöhemminä tilikausina maksettavat	<u>49 239,54</u>	<u>48 662,23</u>
Yhteensä	<u>103 361,15</u>	<u>196 735,45</u>

EMOYHTIÖN LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopaperien sekä velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun, 2 §:n mukaisesti.

Pysyvät vastaavat

Liikearvo viiden vuoden tasapoisto (poisto-olettama 10 vuotta KPL 5:9 §)
Kehittämismenot progressiiviset poistot 6 vuodelle (poisto-olettama 10 vuotta KPL 5:8 §)

Kehittämismenot poistetaan kuuden vuoden aikana progressiivisesti seuraavasti:

1. vuoden poisto	0 %
2. vuoden poisto	10 %
3. vuoden poisto	15 %
4. vuoden poisto	20 %
5. vuoden poisto	25 %
6. vuoden poisto	30 %

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

	Meno- jäännös	Lisäykset (+)	Vähennykset (-)	Tilikauden poistot	Kirjanpitoarvo
Aineettomat hyödykkeet					
Liikearvo	26 666,84	0,00	0,00	26 666,84	0,00
Kehittämismenot	4 557 506,92	1 065 940,97	64 120,00	1 192 213,27	4 367 114,62
	4 584 173,76	1 065 940,97	64 120,00	1 218 880,11	4 367 114,62
Aineelliset hyödykkeet					
Koneet ja kalusto	25 956,10	0,00	0,00	6 489,00	19 467,10
Yhteensä	4 610 129,86	1 065 940,97	64 120,00	1 225 369,31	4 386 581,72

Konsernia koskevat liitetiedot

Yhtiö omistaa 100 % tytäryhtiön Hollannissa. Heeros Nederland Holding B.V. on perustettu 4.12.2013
Heeros Nederland Holding B.V. omistaa 100 % Heeros Nederland B.V.:stä.
Lisäksi yhtiö omistaa 100 % tytäryhtiön Ruotsissa, Heeros Nordic AB.
Lisäksi yhtiö omistaa 49 % osakkuusyrytyksestä Suomessa, eSalary Evolution Oy.

Erittely veloista ja saamisista saman konsernin yrityksille

	Saamiset	Velat
Heeros Nederland Holding B.V.	0,00	391 500,00
Heeros Nederland B.V.	421 593,60	0,00
Heeros Nordic AB	3 592,44	0,00

Valuuttakurssi

Ulkomaanrahan määräiset saamiset sekä velat ja muut sitoumukset on muutettu Suomen rahaksi tilinpäätöshetken keskipäätöskurssien mukaan.

Liitetiedot henkilöstöstä

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

	31.12.2020	31.12.2019
Toimihenkilöt	76	79

Maksetut palkat ja palkkiot toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille

	285 524,59	223 159,84
--	------------	------------

Maksetut palkat ja palkkiot

Palkat	4 086 427,61	3 843 662,54
Eläkekulut	668 694,93	697 235,44
Muut henkilösivukulut	109 174,96	90 757,71
Yhteensä	4 864 297,50	4 631 655,69
Aktivointi	884 744,97	1 105 094,00

Tilintarkastajan palkkiot

	2020	2019
Tilintarkastus	9 150,00	7 000,00
Muut lausunnot	0,00	0,00

Oma pääoma

	31.12.2020	31.12.2019
--	------------	------------

Osakepääoma	80 000,00	80 000,00
Ylikurssirahasto	161 638,92	161 638,92
Osakeanti	0,00	109 000,00
Sidottu oma pääoma	241 638,92	350 638,92
SVOP-rahasto	1.1. 4 174 294,13	4 174 294,13
Muutokset tilikauden aikana	251 200,00	0,00
SVOP-rahasto	31.12. 4 425 494,13	4 174 294,13
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-978 504,77	34 907,36
Tilikauden tulos	311 542,01	-1 013 412,13
Vapaa oma pääoma	3 758 531,37	3 195 789,36

Oma pääoma yhteensä	4 000 170,29	3 546 428,28
----------------------------	---------------------	---------------------

Voitonjakokelpoiset varat

Vapaa oma pääoma	3 758 531,37	3 195 789,36
-aktivoidut kehittämismenot	-4 367 114,62	-4 557 506,92
Voitonjakokelpoiset varat	-608 583,25	-1 361 717,56

Myönnetyt optiot

Heeroksella on voimassa kaksi optio-ohjelmaa yhtiön avainhenkilöille: optio-ohjelma (1/2020), josta hallitus päätti 26.5.2020 sekä vuonna 2019 hallituksen hyväksymä optio-ohjelma 1/2019. Optio-ohjelma 1/2020 oikeuttaa merkitsemään yhteensä enintään 90 000 yhtiön uutta tai yhtiön hallussa olevaa yhtiön osaketta. Optio-ohjelma 1/2019 oikeuttaa merkitsemään yhteensä enintään 75 000 yhtiön uutta tai yhtiön hallussa olevaa yhtiön osaketta. Näiden optioiden merkintäaika sekä ansaintajakso ovat samat kuin optio-ohjelmassa 1/2020.

Optiosarjojen ansaintajaksot ja merkintäajat:

Optiosarja 1/2020A: ansaintajakso päättyy 31.3.2021 ja osakkeiden merkintäaika on 1.4.2022 - 31.3.2025.

Optiosarja 1/2020B: ansaintajakso päättyy 31.3.2022 ja osakkeiden merkintäaika on 1.9.2023 - 31.3.2026.

Optiosarja 1/2020C: ansaintajakso päättyy 31.3.2023 ja osakkeiden merkintäaika on 1.9.2024 - 31.3.2026.

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Velat joiden vakuutena on yrityskiinnitys

Panttivelkakirjat lainan vakuutena	1 350 000,00	1 350 000,00
Yrityksen hallussa	0,00	0,00
Yhteensä	<u>1 350 000,00</u>	<u>1 350 000,00</u>

Annetut pantit

Muut saamiset, vuokravakuudet	20 243,04	20 243,04
-------------------------------	-----------	-----------

Takaukset

Vuokratatakaukset	65 760,67	65 760,67
-------------------	-----------	-----------

Muut vastuut

Leasingsopimuksista

Alkaneella tilikaudella maksettavat	41 221,61	116 265,22
Myöhempinä tilikausina maksettavat	49 239,54	48 662,23
Yhteensä	<u>90 461,15</u>	<u>164 927,45</u>

Hallituksen esitys yhtiön voittoa tai tappiota koskeviksi toimenpiteiksi

Hallitus esittää, että tilikauden voitto 311 542,01 € kirjataan taseessa voitto-/tappio -tilille ja että osinkoa ei jaeta.

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsingissä, _____ . päivänä _____ kuuta 2021

Heeros Oyj:n hallitus

Marko Kauppi
hallituksen puheenjohtaja

Päivi Kangasmäki
hallituksen jäsen

Keijo Karjalainen
hallituksen jäsen

Samuli Saviala
hallituksen jäsen

Juho Nikkola
hallituksen jäsen

Mikko Pilkama
toimitusjohtaja

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITELAJEISTA SEKÄ SÄILYTYTAVOISTA

Tasekirja	Erikseen sidottuna
Päivä- ja pääkirja	atk-tulosteina
Reskontraerittelyt	atk-tulosteina
Myyntireskontratositteet	sähköisenä
Ostoreskontratositteet	sähköisenä
Kirjanpitositteet	paperitositteina

Tasekirja säilytetään yhtiön toimesta kymmenen (10) vuotta tilikauden päättymisestä.

Tilikauden tositemateriaali säilytetään yhtiön toimesta kuusi (6) vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

TILINTARKASTUSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä, ____ . päivänä _____ kuuta 2021

Moore Rewinet Oy

Jari Paloniemi
KHT-tilintarkastaja